
Dz.U./S S60
24/03/2023
173984-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:173984-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Przechlewo: Usługi udzielania kredytu
2023/S 060-173984

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Przechlewo
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 770979690
Adres pocztowy: Człuchowska 26
Miejscowość: Przechlewo
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 77-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Karpińska
E-mail: zp@przechlewo.pl 
Tel.:  +48 598334301
Adresy internetowe:
Główny adres: www.przechlewo.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/742089
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/742089
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla Gminy Przechlewo oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 5.060.000,00 zł

Numer referencyjny: IRP.ZP.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@przechlewo.pl
www.przechlewo.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/742089
https://platformazakupowa.pl/transakcja/742089


Dz.U./S S60
24/03/2023
173984-2023-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla Gminy 
Przechlewo oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 5.060.000,00 zł

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przechlewo

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5.060.000,00zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek na następujących 
warunkach: • Udzielenie kredytu w kwocie 5.060.000,00 zł nastąpi w transzach w trakcie 2023r. na rachunek 
podstawowy Gminy Przechlewo. • Wysokość i termin przekazania środków będzie każdorazowo uzgadniany 
z Wykonawcą na podstawie przedkładanych wniosków przed uruchomieniem transzy faksem lub e-mail. • 
Dyspozycje wypłaty transz kredytu składane będą według wzoru stosowanego przez Wykonawcę. • Okres 
uruchomienia kredytu nie powinien być dłuższy niż pięć dni roboczych. • Okres kredytowania do 30.03.2033r. 
• Karencja w spłacie kapitału do dnia 29 marca 2024r. • Wykonawca nie będzie pobierał żadnych prowizji 
od uruchomionego kredytu ani żadnych dodatkowych opłat. • Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych 
opłat z tytułu wystawianych przez Bank zaświadczeń i innych dokumentów niezbędnych Zamawiającemu do 
prowadzenia ewidencji księgowej i ustalania kwoty zobowiązań finansowych. • Spłata kredytu nastąpi w 10 
ratach w okresie od 30.03.2024 r. do 30.03. 2033 r. • Spłata kapitału dokonywana będzie w następujących 
wysokościach: 30.03.2024 - 10.000,00 zł 30.03.2025 - 10.000,00 zł 30.03.2026 - 10.000,00 zł 30.03.2027 - 
10.000,00 zł 30.03.2028 - 10.000,00 zł 30.03.2029 - 300.000,00 zł 30.03.2030 - 200.000,00 zł 30.03.2031 
- 1.500.000,00 zł 30.03.2032 - 1.500.000,00 zł 30.03.2033 - 1.510.000,00 zł • Spłata odsetek dokonywana 
będzie kwartalnie płatna w ostatnim dniu każdego kwartału począwszy od momentu udzielenia kredytu w 
2023r. • Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, oparte o stawkę WIBOR 1MC powiększoną o marżę banku. 
• Prowizja – liczona jako % od całej kwoty kredytu tj. 5.060.000,00 zł. Prowizja musi zawierać wszystkie 
opłaty, które są związane z uruchomieniem kredytu – płatna przez Zamawiającego na rachunek bankowy 
Wykonawcy w terminie 15 dni od pierwszego uruchomienia środków. • Odsetki od kredytu naliczane będą 
według rzeczywistego kalendarza przyjmując faktyczną liczbę dni w danym miesiącu w całym okresie 
kredytowania. • Spłata odsetek następować będzie kwartalnie w ostatnim dniu kalendarzowym miesiąca 
kończącego kwartał, za który zostały naliczone. Odsetki od kredytu naliczone będą tylko od kwoty aktualnego 
rzeczywistego zadłużenia. O wysokości odsetek do zapłaty bank poinformuje każdorazowo kredytobiorcę, na 
co najmniej 5 dni przed terminem płatności. • Dla potrzeb niniejszej oferty przyjmuje się, że rok obrachunkowy 
wynosi 365 dni a miesiąc – rzeczywista liczba dni. • Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przy 
naliczeniu odsetek – w okresie obsługi kredytu kalendarza odsetkowego actual 365/366. • Marża jest wielkością 
stałą przez cały okres kredytowania. • Jako zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się weksel „in blanco” wraz z 
deklaracją wekslową. • Umowa oraz weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową zostaną kontrasygnowane 
przez Skarbnika Gminy lub osoby przez niego upoważnione. • Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat i prowizji. • W przypadku 
wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. • Zamawiający 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S60
24/03/2023
173984-2023-PL

3 / 5

zastrzega sobie możliwość niepełnego wykorzystania przyznanego kredytu bez obciążania Kredytobiorcy 
dodatkowymi kosztami. • W przypadku niewykorzystania kredytu lub jego części Zamawiający nie będzie 
obciążony żadnymi kosztami. • Dopuszcza się przesunięcie/a terminu/ów spłat rat kredytu bez dodatkowych 
opłat i prowizji na podstawie aneksu do umowy. • W przypadku niewykorzystania przez zamawiającego części 
kredytu lub dokonania wcześniejszej spłaty części kredytu, Strony ustalą nowy harmonogram spłat w formie 
aneksu do umowy. • Wszystkie płatności wynikające z umowy będą płatne w złotych polskich. Dodatkowe 
informacje dotyczące opisu przedmioty zamówienia zostały zawarte w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2023
Koniec: 30/03/2033
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Przechlewo. 2) Administrator wyznaczył 
Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem e-mail: iodo@przechlewo.pl.3 ) 
Szczegółowe informacje dotyczące danych osobowych zawarte są w SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących wymaganych uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, tj. zezwolenie przewidziane ustawą Prawo 
bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.) lub inny równoważny dokument uprawniający do prowadzenia 
działalności bankowej

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy zawarte są w Rozdziale XXIV

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

mailto:iodo@przechlewo.pl.3


Dz.U./S S60
24/03/2023
173984-2023-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/04/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/742089
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania: 
1) na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 2) na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 129 ze zm.); 3) na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 2. Zamawiający dokona najpierw badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. Na wezwanie 
Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona złoży: dokumenty potwierdzające 
spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących wymaganych uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, tj. zezwolenie przewidziane ustawą Prawo 
bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.) lub inny równoważny dokument uprawniający do prowadzenia 
działalności bankowej, informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w SWZ, oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275 
ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie 
od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia 
z postępowania wskazanych przez Zamawiającego w SWZ. Dokumenty składane przez podmioty zagraniczne 
zostały określone w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/742089


Dz.U./S S60
24/03/2023
173984-2023-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 2.Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie. 3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

